
STAROSTA CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 

OGŁASZA II PRZETARG 

USTNY NIEOGRANICZNY 

NA SPRZEDAŻ MASZYN ROLNICZYCH 

II Przetarg ustny nieograniczony dotyczy sprzedaży maszyn rolniczych zgodnie z załączoną tabelą 

stanowiących mienie ruchome Skarbu Państwa w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim. 

Lp. Mienie ruchome Rok 

produkcji 

Cena wywoławcza 

netto (zł) 

Wadium 

(zł) 

Godzina 

1. Młocarnia szerokomłotna, 

czyszcząca „WARMIANKA” 

M005/1 

1980 350,00 70,00 930 

2. Kopaczka elewatorowa-

przenośnikowa 

1969 650,00 130,00 1000 

3. Prasa zbierająca  1988 1650,00 330,00 1030 

4. Wiązałka ciągnikowa  1980 200,00 40,00 1100 

5. Sadzarka do ziemniaków 1980 330,00 65,00 1130 

6. Siewnik do buraków 1983 45,00 9,00 1200 

7. Przetrząsaczo-zgrabiarka 1980 185,00 35,00 1230 

8. Rozsiewacz nawozów KOS 1980 150,00 30,00 1300 

Przedmiotowe składniki majątku znajdują się na terenie byłego Kółka Rolniczego w Chełście, pod 

adresem Chełst 114, 64-733 Drawsko. Możliwość oglądania maszyn rolniczych w dniu 

18 października 2021 roku w godzinach 10.00 - 12.00.  

Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%. 

Przetarg odbędzie się w dniu 8 listopada 2021 r. w godzinach wskazanych powyżej, w miejscowości 
Chełst, gm. Drawsko na placu Byłego Kółka Rolniczego. 

Wadium w ww. wysokościach należy wnieść do dnia 29 października 2021r. w kasie Starostwa 
Powiatowego w Czarnkowie bądź przelewem na rachunek bankowy Banku Spółdzielczego 
w Czarnkowie nr 16 8951 0009 0000 1007 2000 0120. 

Przystępujący do przetargu winien wnieść wadium na warunkach i w kwocie określonej w niniejszym 
ogłoszeniu, oraz zapoznać się z regulaminem, dostępnym na stronie BIP Starostwa Powiatowego 
w Czarnkowie. 

Dodatkowych informacji dotyczących przedmiotu przetargu udziela upoważniony pracownik 
Starostwa Powiatowego w Czarnkowie: Ewelina Starosta, Tel: 660 492 756 oraz Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Powiatu Hanna Rosińska-Nowak, Tel. 660 753 373, 
od poniedziałku do piątku w godz. 8-15. 

tel:660

